contratação onerarão a Dotação Orçamentária: 1801.04.122.0200.2.148 - Manter
as  Atividades  Administrativas  da  Controladoria  Geral  do  Municipio,  no(s)
elemento(s) de despesa(s): 33904006 - Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação – Pessoa Jurídica, R$ 22.800,00 (vinte e dois mil, oitocentos reais); ,
do orçamento vigente, observado se for o caso, o princípio da anualidade. 
2.2. O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ 22.800,00.

3. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA
3.1. A participação na presente dispensa eletrônica se dará mediante Sistema de